
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №1598/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

В.о. ректора Ксенія СЕМЕНОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1598/ст

171 Електроніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14501909 1351981 Годований Андрій Ігорович 198117 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0225956 Електронні 
системи

142,400

2 14412166 1351981 Марчук Роман Павлович 005064 B18 28.02.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0251235 Електронні 
системи

149,800

3 14441348 1351981 Тихий Владислав Михайлович 037800 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0089117 Електронні 
системи

145,800

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1598/ст

172 Електронні комунікації та радіотехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14451495 1336478 Бас Ігор Євгенійович
47710725 KB 28.02.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003534 Телекомунікаці
йні системи та 
мережі

145,400

2 14419512 1336478 Довженко Роман Анатолійович
058395 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038504 Телекомунікаці
йні системи та 
мережі

147,400

3 14278827 1336478 Мустафінов Максим Сергійович
43950025 KB 28.02.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0214778 Телекомунікаці
йні системи та 
мережі

149,200

4 14445665 1336478 Пошивайло Руслан Костянтинович
016418 B16 04.03.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005898 Телекомунікаці
йні системи та 
мережі

154,400

2



5 14304315 1336478 Радченко Микита Михайлович
079301 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108279 Телекомунікаці
йні системи та 
мережі

139,600

6 14417437 1336478 Степанко Андрій Ростиславович
037854 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151601 Телекомунікаці
йні системи та 
мережі

142,600

7 14264391 1336478 Черняк Максим Васильович
037864 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033031 Телекомунікаці
йні системи та 
мережі

149,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1598/ст

173 Авіоніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14275076 1333814 Бондар Олександр Олександрович
034946 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036914 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

124,600

2 14462033 1333814 Бучацький Владислав Олегович
034980 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0225106 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

125,800

3 14319218 1333814 Солдатенко Сергій Юрійович
034928 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036554 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

123,400

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1598/ст

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14453155 1344080 Герасименко Денис Сергійович

037786 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043280 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

144,200

2 14402055 1344080 Клюзко Олександр Сергійович

017843 B18 11.05.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0193811 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

136,200

5



3 14411522 1344080 Щербина Ігор Сергійович

034911 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032205 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

156,800

4 14322608 1344080 Яросевич Андрій Любомирович

47482384 KB 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0192995 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

151,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1598/ст

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14446086 1300018 Коваленко Нікіта Володимирови
ч

058435 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0145933 Комп`ютеризов
ані системи 
управління та 
автоматика

169,000

2 14352816 1300018 Мельник Владислав Романович
037814 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102909 Комп`ютеризов
ані системи 
управління та 
автоматика

166,600

3 14319484 1300018 Симонян Артак Маісович
020903 B21 27.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0149881 Комп`ютеризов
ані системи 
управління та 
автоматика

157,200

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1598/ст

176 Мікро- та наносистемна техніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14340543 1336367 Басалка Катерина Сергіївна
037775 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088162 Фізична та 
біомедична 
електроніка

135,600

2 14501516 1336367 Волжин Ярослав Геннадійович
086834 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0133495 Фізична та 
біомедична 
електроніка

160,000

3 14407118 1336367 Грищенко Владислав Олексійович
134713 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0253086 Фізична та 
біомедична 
електроніка

146,400

4 14315560 1336367 Дубенко Олександр Олександрович
037805 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058379 Фізична та 
біомедична 
електроніка

153,200

8



5 14276020 1336367 Тіщенко Сергій Вікторович
037811 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057579 Фізична та 
біомедична 
електроніка

144,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1598/ст

272 Авіаційний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14426446 1303867 Біляєв Дмитро Михайлович
051252 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143374 Обслуговуванн
я повітряного 
руху

110,000

2 14389951 1303867 Лисиця Іван Євгенійович
034954 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0213633 Обслуговуванн
я повітряного 
руху

129,400

3 14266033 1303867 Лімбах Сергій Вікторович
034966 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0214530 Обслуговуванн
я повітряного 
руху

119,800

4 14308356 1303867 Міколенко Данило Євгенійович
034967 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030228 Обслуговуванн
я повітряного 
руху

127,400

10



5 14268861 1303867 Мосейчук Ярослав Геннадійович
034970 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091898 Обслуговуванн
я повітряного 
руху

121,800

6 14472514 1303867 Нестеренко Яна Ігорівна
034969 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0042508 Обслуговуванн
я повітряного 
руху

122,200

7 14385768 1303867 Новіченко Дар`я Олександрівна
034971 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0257771 Обслуговуванн
я повітряного 
руху

111,400

8 14396724 1303867 Скібчик Олексій Олегович
034977 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033693 Обслуговуванн
я повітряного 
руху

118,800

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1598/ст

272 Авіаційний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14408640 1336222 Ковалик Дмитро Олегович
037791 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069918 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

110,000

2 14469385 1336222 Поливаний Віктор Андрійович
14501002 TA 02.07.2001 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0231190 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

128,800

12


